◆研修・企画情報満載の親和全期会のホームページをご覧ください。

http://shinwazenki.com/

平成２８年２月吉日

親和全期会
 会員・賛助会員
 各位

親和全期会・法友全期会
 交流駅伝大会のご案内

親和全期会
 代表幹事
 奥

 国
 範

同

 企画委員長
 菅
 沼
 篤
 志

謹啓
 立春の候、会員・賛助会員の先生方におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上

げます。

本年度は、親和全期会として様々なイベント・企画をご用意させていただいておりますが、こ

の度、親和全期会と法友全期会との交流の一環として、お台場で開催されるマラソンリレー大会

（駅伝）に一緒にそれぞれのチームで参加することとなりました。

場所はお台場の潮風公園内のコースで、1 周 1.25 キロをチームで自由に交代しながらタスキを

つないで制限時間内のゴール（42.195 キロ）を目指します！

最低一人 1.25 キロを走れれば（歩ければ）いいので、最近運動不足という方でもお気軽にご参

加頂けるものと思います。3 月のお台場で気持ちよく汗を流しましょう！

 また、大会終了後には懇親会もご用意させて頂いておりますので、運動後においしいビールを

飲みながら、親和全期会・法友全期会の枠を超えて親睦を深められればと思います。もちろん、

懇親会からのご参加もお待ちしております！

ご家族（お子様大歓迎！）・事務の方等お誘い合わせの上、奮ってご参加ください！！

記

 東京レインボーロータリークラブ
 第１回国際親善マラソンリレー

 http://event.runtas.com/odaiba/20160320/

日
 時：平成２８年３月２０日（日）
 開会式午後１２時３０分

場
 所：東京都品川区
 お台場潮風公園
 太陽の広場

(ゆりかもめ「台場」または「船の科学館」下車
 徒歩 5 分)

コース：潮風公園特設 1.25 ㎞の周回コース

参加費：４０００円
 中学生以下２６００円
 参加費にはﾁｬﾘﾃｨｰ金額が含まれています。

※ ご参加の方には追って詳細をご連絡いたします。

 参
 加
 申
 込
 書

担当
 市来寛志
 宛（
 Fax：０３－３２９１－０６２８
 ／
 E メール：hi-sah@globe.ocn.ne.jp

□ 交流駅伝大会に参加します。

□ 懇親会に参加します。

ご芳名

 （
 東京法曹・法曹大同・二一 期
 ）

同伴者氏名：

E-mail アドレス

※詳細連絡のため、E-mail アドレスをご記入ください。親和全期 ML に未登録の方は、メールアドレスを登録

いたします。